－1－

上海市浦东新区发展和改革委员会

文件 上海市浦东新区商务委员会
上 海 市 浦 东 新 区 财 政 局

沪浦发改规〔2025〕2号

关于印发《浦东新区支持出海企业总部和出海

先锋企业发展的若干措施》的通知

各管理局（管委会）、镇政府：

为深入推动浦东高水平改革开放，助力具备条件的本土优势

企业“走出去”，现将《浦东新区支持出海企业总部和出海先锋企

业发展的若干措施》印发给你们，请结合实际工作按照执行。

特此通知。

 －2－

附件：《浦东新区支持出海企业总部和出海先锋企业发展的

若干措施》

浦东新区发展和改革委员会          浦东新区商务委员会

浦东新区财政局

                                       2025 年 4 月 29 日

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2025 年 5 月 8 日印发